



Revision

Statsautoriseret revisor

Steffen Møller Jensen

**Jord, Beton og Anlæg A/S
Gl. Nykøbingvej 132
4573 Højby**

CVR-nr: 18 60 52 01

**ÅRSRAPPORT
1. juli 2016 - 30. juni 2017**

22. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling

dirigent

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Noter	17



Selskabsoplysninger

Selskabet	Jord, Beton og Anlæg A/S Gl. Nykøbingvej 132 4573 Højby
	CVR-nr.: 18 60 52 01
	Hjemsted: Holbæk
	Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
Bestyrelse	Lars Ulrich, formand Henrik Hansen Mogens Jensen
Direktion	Mogens Jensen
Pengeinstitut	Nordea A/S Torvet 10 4100 Ringsted
Advokat	Advokatfirmaet Lars Ulrich Havnegade 4 4300 Holbæk
Revisor	SMJ Revision statsautoriseret revisionsfirma Bredgade 39 4400 Kalundborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive jord, beton og anlægsvirksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

For at øge årsrapportens retvisende billede, har selskabet ændret regnskabspraksis vedrørende den regnskabsmæssige behandling af finansielle leasingkontrakter. Ændringen har forbedret årets resultat med tkr. 1.286 samt forøget egenkapitalen pr. 30. juni 2017 tilsvarende.

Herudover har der ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Note	2016/17 kr.	2015/16 tkr.
Bruttofortjeneste	19.350.375	19.757
1 Personaleomkostninger	-14.807.320	-13.938
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.808.575	-1.035
Driftsresultat	2.734.480	4.784
Andre finansielle indtægter	117.679	37
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	83.640	270
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-2.906	0
Andre finansielle omkostninger	-171.357	-133
Resultat før skat	2.761.536	4.958
Skat af årets resultat	-619.918	-1.051
Årets resultat	2.141.618	3.907
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	2.000.000	4.000
Overført resultat	141.618	-93
Disponeret i alt	2.141.618	3.907

Balance pr. 30. juni

Aktiver

Note	2017 kr.	2016 tkr.
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.338.972	3.174
2 Indretning af lejede lokaler	0	0
Materielle anlægsaktiver	9.338.972	3.174
Deposita	189.099	189
Finansielle anlægsaktiver	189.099	189
Anlægsaktiver	9.528.071	3.363
Råvarer og hjælpematerialer	482.550	558
Varebeholdninger	482.550	558
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	16.550.912	17.447
Igangværende arbejder for fremmed regning	871.000	1.428
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	885.161	3.810
Andre tilgodehavender	125.925	198
Tilgodehavender	18.432.998	22.883
Likvide beholdninger	281.339	0
Omsætningsaktiver	19.196.887	23.441
Aktiver	28.724.958	26.804

Balance pr. 30. juni

Passiver

Note	2017 kr.	2016 tkr.
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	6.411.915	6.270
Forslag til udbytte for regnskabsåret	2.000.000	4.000
3 Egenkapital	8.911.915	10.770
Hensættelse til udskudt skat	544.000	51
Hensatte forpligtelser	544.000	51
Kreditinstitutter	735.000	1.715
Leasingforpligtelser	5.043.469	1.321
4 Langfristede gældsforpligtelser	5.778.469	3.036
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	2.933.719	1.259
Kreditinstitutter	0	1.843
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.705.454	6.395
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.495.296	0
Selskabsskat	126.918	1.124
Anden gæld	3.229.187	2.326
Kortfristede gældsforpligtelser	13.490.574	12.947
Gældsforpligtelser	19.269.043	15.983
Passiver	28.724.958	26.804
5 Eventualposter mv.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

Note	2016/17 kr.	2015/16 tkr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	12.721.490	12.059
Pensioner	1.703.585	1.562
Andre omkostninger til social sikring	382.245	317
	<u>14.807.320</u>	<u>13.938</u>

Gennemsnitligt antal ansatte for regnskabsåret udgør 34.

2 Materielle anlægsaktiver

Af Andre anlæg, driftsmateriel og inventar udgør indregnede leasingaktiver tkr. 8.401.

Noter

Note	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
3 Egenkapital				
Virksomhedskapital	500.000	0	0	500.000
Overført resultat	6.270.297	0	141.618	6.411.915
Forslag til udbytte for regnskabsåret	4.000.000	-4.000.000	2.000.000	2.000.000
	10.770.297	-4.000.000	2.141.618	8.911.915

	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
4 Langfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter	1.960.000	1.225.000	0
Leasingforpligtelser	6.752.188	1.708.719	0
	8.712.188	2.933.719	0

5 Eventualposter mv.

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med årlige ydelser på tkr. 34 med udløb i 2017.

Der er endvidere indgået huslejekontrakt med en årlig leje på tkr. 250, hvoraf tkr. 132 er uopsigelig fra udlejers side indtil 1. november 2021 og fra lejers side indtil 1. november 2018.

Der er stillet selvskyldnerkaution på kr. 4,1 mio. overfor søsterselskabs gæld til pengeinstitutter.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Noter

Note

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter på tkr. 1.960 er stillet skadesløsbrev på nom. tkr. 3.000 med pant i selskabets debitorer, varelager samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar med en samlet bogført værdi på tkr. 18.399.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mogens Palle Jensen

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-028989095075

IP: 92.243.255.108

2017-11-24 06:48:29Z

NEM ID 

Mogens Palle Jensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-028989095075

IP: 92.243.255.108

2017-11-24 06:48:29Z

NEM ID 

Henrik Hansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-188364787003

IP: 87.50.8.148

2017-11-26 10:41:28Z

NEM ID 

Lars Ulrich Pedersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: CVR:37967696-RID:96600091

IP: 93.178.144.78

2017-11-27 08:31:30Z

NEM ID 

Steffen Møller Jensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:26695864-RID:26064072

IP: 87.59.63.146

2017-11-27 08:54:27Z

NEM ID 

Lars Ulrich Pedersen

Dirigent

Serienummer: CVR:37967696-RID:96600091

IP: 80.243.117.2

2017-11-29 08:01:59Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 1BSCY-LEN7I-KX1CP-UA620-Q0TX7-G7E4A

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>